
Godziny odjazdów autobusu MPK nr 6  z wybranych 

przystanków        w dniu 23.02.2024 
 

 
 

 

E. Plater 9.52 p 

Zamenhofa 9.56 p 

Pobożnego 10.01 p 

Pl. Małgorzaty 10.06 p 

Pl. Grunwaldzki 10.09 p 

Pl. Drzymały 10.12 p 

Jodłowa/Kopernika 10.18 p 

Kopernika 10.19 p 

Szarych Szeregów/Wokulskiego 10.25 p 

Pszenno - Cukrownia 10.27 p 

 

P – oznacza kurs do Pszenna 


